

TG Group Holding ApS

Marskensgade 2, 1. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 25 21 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Tomas Gleesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TG Group Holding ApS Marskensgade 2, 1. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 25 21 37
	Stiftet: 19. oktober 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Gleesen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Gleesen & Partners ApS, København Castra Ejendomme ApS, Københvan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.404 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-14.281	-8.518
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.413.067	270.509
Andre finansielle indtægter	19.928	5.180
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.148	-910
Resultat før skat	1.405.566	266.261
2 Skat af årets resultat	-1.232	804
Ordinært resultat efter skat	1.404.334	267.065
Årets resultat	1.404.334	267.065
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.013.067	205.376
Udbytte for regnskabsåret	327.351	0
Overføres til overført resultat	63.916	61.689
Disponeret i alt	1.404.334	267.065

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.626.490	1.213.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.626.490	1.213.423
Anlægsaktiver i alt	2.626.490	1.213.423
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	91.290
Tilgodehavende selskabsskat	12.768	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	218.213	147.439
Tilgodehavender i alt	230.981	238.729
Likvide beholdninger	0	56.439
Omsætningsaktiver i alt	230.981	295.168
Aktiver i alt	2.857.471	1.508.591

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.308.979	295.912
7 Overført resultat	137.883	73.967
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	327.351	0
Egenkapital i alt	1.854.213	449.879
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	901.821	454.017
Selskabsskat	0	50.486
Anden gæld	91.437	546.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.258	1.058.712
Gældsforpligtelser i alt	1.003.258	1.058.712
Passiver i alt	2.857.471	1.508.591

9 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.148	910
	13.148	910
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.232	-804
	1.232	-804
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	917.511	917.511
Kostpris 31. december 2018	917.511	917.511
Opskrivninger 1. januar 2018	295.912	128.803
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.413.067	270.509
Udbytte	0	-103.400
Opskrivninger 31. december 2018	1.708.979	295.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.626.490	1.213.423

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gleesen & Partners ApS, København	100 %	224.037	-12.818
Castra Ejendomme ApS, København	100 %	2.402.453	1.425.885
		2.626.490	1.413.067

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	1 år	1 år	0	0	218.213

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	295.912	90.536
Resultatandel	1.013.067	205.376
	<u>1.308.979</u>	<u>295.912</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	73.967	12.278
Årets overførte overskud eller underskud	63.916	61.689
	<u>137.883</u>	<u>73.967</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	327.351	0
	<u>327.351</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.